
UNIWORTH 
LIMITED 

13th February, 2024 

The Secretary 

BSE Limited 

Floor 25, P J Towers 

Dalal Street 
Mumbai — 400 001 

Dear Sir, 

Sub : Outcome of the Board Meeting held today, dated February 13, 2024 

Ref: Scrip Code : 514144 

Pursuant to the provisions of Regulation 33 and Regulation 30 of Securities Exchange Board 
of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find 
enclosed herewith the following as approved and taken on record by the Board of Directors 
of the Company in its Meeting held today i.e. February 13, 2024. 

1. Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended December 31, 
2023. 

2. Limited Review Report for the Quarter ended December 31, 2023. 

Further to above, we would like to intImaEe that: 

The meeting commenced at 2.00 P.M. and concluded at 2.35 P.M. 

The aforesaid documents are also placed on the website of the Company at 
www.uniworth.com 

Kindly take the same on record. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

For Uniworth Limited 

Vasavan Padhamanabhan 
Executive Director 
DIN : 08396593 

Encl: As above 

Regd Office : Rawdon Chambers, 11A, Sarojini Naidu Sarani, 4th Floor, Unit 4B, Kolkata - 700 017 

Phone : +91(33) 4006 1301, 4072 6028, Email ID : uniworthlimited@gmail.com 

Website : www.uniworth.com, CIN : L17299WB1988PLC044984



KHANDELWAL RAY & CO 3 15/15, SARSOONA BANERJEE PARA ROAD 
SARSOONA, KOLKATA - 700 061 

CHARTERED ACCOUNTANTS Phone : 2243-8018 
-mail : 5 tmail. REVIEW REPORT E-mail : khand.ray@hotmail.com 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 

UNIWORTH LIMITED 

We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Standalone Financial Results of Uniworth 
Limited ('the Company") for the quarter and nine months ended December 31, 2023 (the “Statement™) attached 
herewith being submitted by the Company pursuant to requirements of Regulations 33 of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ( the *Listing Regulations’) 

This Statement which is the responsibility of the Company’s Management and approved by the Company’s 
Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid 
down in Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” (‘Ind AS 34”) prescribed under section 
133 of the Companies Act, 2013 as amended read with relevant rules issued there under and other accounting 
principles generally accepted in India. Our responsibility is to express a conclusion on the statement based on 
our review. 

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, Review of 
Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity, issued by the Institute of 
Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate 
assurance as to whether the statements are free of material misstatement. A review of the interim financial 
information consists of making enquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters 
and applying analytical and other review procedures. A review is sustainability less in scope than audit 
conducted in accordance with Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance 
that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do 
not express an audit opinion. 

Provisions/Adjustment in respect of the following have not been considered in the accounts: 

i) Contingent Liabilities as required under Ind AS-37,notified under The Companies (Indian Accounting 
Standard) Rules 2015, quantum unascertained as disclosed in Note No.31 of the Financial Statement for the 
year ended 31st March, 2023 

i) Overdue Export Bills under Trade Receivable amounting to Rs 46113.99 lakhs. 

i) Claims Receivable under Financial Assets amounting to Rs. 689.36 lakhs due from various banks outstanding 
Jor long. 

#)  Other Current assets Rs.5226.39 lakhs due from various banks outstanding for long, 

V) Miscellaneous Advance under Other Non Current Assets of Rs. 4.94 lakhs due from certain parties. 

vi) 

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the 
accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid 
down in the aforesaid Indian Accounting Standards (Ind AS') specified under section 133 of the Companies 
Act, 2013 as amended read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally 
accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Listing Regulations, 
including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

For Khandelwal Ray & Co 

Chartered Accountants 
FR. No. 302035E 

13lealiorg 
(CA.Anirban Roy) 

Partner 

Membership No. 066427 

Place: Kolkata 

Date: 13" February, 2024 



UNIWORTH LIMITED 
Reqd. Off : Rawdon Chambers 11A, Sarojini Naidu Sarani 4th Floor Unit 48 , Kolkata - 700 017, 

CIN : L17299WB1988PLC044984 

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST D 
(Rs.in Lakhs) EE Particul ine mont i feulars 3 months ended | 3 monts ende | 5 months cngea | N months | Nine monchs 'y g 

(31/12/2023) (31/12/2022) (30/09/2023) (31/03/2023) 
o . ‘ (31/12/2023) | (31/12/2022) udi Unaudited Unaudited Unaudited | CGr288) | CLAZA2) 1 Auditea 

T [Revenue from operations - N - ] — 
)Sales of Products o B - - - N - 

_ i - - - - 0.05 003 
. - - - 0.03 0.03 

6) Changes in inventories of finished goods, Work in progress 
_Jand Stock in trade 

- i) 150 
e) Depreciation and amortisation expense - 6090 203.79 zss:s; _|nOtherExpenses 69.22 13167 163.14 

 [Toul Expenses Al 97.95 60,51 @532 336.86 420,16 

V_|Profic /(Loss) before exceptional items and tax (-1V) @zan) ©7.95) G051 15.32)] G36.83) @20.13) 

VI_|Exceptional ltems N , - = 
VIT_[Profi/ (Loss) before tax (V-v1) @z ©7.95)] (X 143.32) G36.83) @0.13) 
VIIT | Tax Expense 

Iy 
X 
X1 

Current Tax_ = n N - , 
Deffered Tax N - < e : 

[Profit/(Loss) from Ordinary Activities after Tax (VIL-VII) @z ©7.95)] @050 43.32) G36.89) @20.13) Firaordinary fems (net of tax expense ) - - - - - - [Profit/ (Loss) for the period (IX-X) @z G7.95) (D] 143.32) G36.89)] @0.13) 
a1 |Other Comprehensive Income (Net of tax, net credit/ R R R _ 001 oon) 

(charges) 
XTI | Total Comprehensive Income (XI+X11) =@zan ©7.95)] @051 43.32) 36.82) @20.19) 

Paid-up Equity Share Capital - — B 
2) Fully Paid Up (Rs.10/- Each Fully Paid Up Previous Year 

3,398.62 3,398.62 3,398.62 3,398.62 3,398.62 3,398.62 __|Rs.10/- Each Fully Paid Up) - il b) Partly Paid Up B P - — - - - 
| |Eaming per Share (EPS) o - - B - 

~|a) Basic & Diluted EPS (Rs.)_ 5 | o) 029 ©.18)} ©08) (099 (1.29)] 
~|b) Basic & Diluted EPS (Rs.) _ 0.12) (0:29)] ©.18)] (0.42)] 0.99) (1.29) 



UNIWORTH LIMITED 
s EVENUE, RESULTS, ASSETS AND LIABILITIES FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023 

®sin Laks) 
N/ 3 months 3 months 3 months Nine Months [ Nine Months \((;ifl;m/;g;)d . ended ended ended ended ended No <> Particulars 61/12/2023) | G1/12/2022) | G0/09/2023) | (1/12/2023) | (31/12/2022) 

Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudiced | Umaudiced | Audiced 
R Primary Segment 

T[Segment Revenue (Sale and Other Operating Income) 
(@) Segment -Wool E . . . () Segmen Silk . i . . E E (©) Scgment -Others , R . . . 

Less: Inter Scgment Revenue - E - - Net sales/Income From Operations = - : - g - 2[) Scgment Results: - 
(@) Segment -Wool “2.16) ©95.34) (60.26) 42.57) (329.04) (408.76) () Segmen Silk ©25) @.61) ©025) ©075) .82) (11.40) (©) Scgment -Others , - Total Segment Results: @an ©7.55) @) 5.32) 36.50) @0.16) Other Income , , : : 003 : Finance Cost . . . X X 003 
Total Profit/ (Loss) before exceptional ftem @zan) ©755) @) (D) G36.83) @0.13) 
Exceptional items - income/(expenditure) - . . . . . . unallocated./corporatc 
Total Profit Before Tax @) ©7.99) @050 (532 G36.53) @013 

3{Segment Assets 
(@) Segment -Wool 6843569 [ 6871809 | 6846925 6843569 | 6871809 6860775 (0) Segment -Silkc 618074 619375 618074 618074 | 619375 6.180.74 (©) Scgment -Others - - - = 2 i Total Segment Assets 7A61643 | 7i9118i | 74,6999 TA616.43 | 7491181 | 74,7850 3[Segment Liabilities 
(@) Segment -Wool 18896329 | 1,89023.39 | 18898132 18896329 | 1,89.02339 | 1,88,992.77 ) Segment -Silk 216924 | 26649 | 216399 2169.24 2,166.49 2.168.49 (©) Segment -Others - 2 - - - = [Total Segment Liabifities T9T,132.53 | 1,00,189.88 | T,97,15031 19113253 | T9L189.88 | T,01,161.26 5 [Capital Employed (Scgment assets - Segment Tiabilities) 
() Segment -Wool (1,20527.60)| (1,20305.30)| (12051207 (1,20527.60)| (1,20,30530)| (1,20,385.02) @ Segment Silk 401150 | 402726 | 401175 401150 | 402726 401225 (©) Seament -Others - . g - Total (L16516.10)] (11627800 (165003 (,16,516.10)] (1.16,778.05] (,16.372.79) 

Notes 
1 The financialreuls of the company have been prepared in accordance withIndian Accounting Sisndard (nd AS) 

prescribed under sction 133 of Compnies Act 2013 read with he relevant rules gereunder, 
2(a)  Provisions requied aganst the following considrcd doubtulofrecovery, have na been considred n the accounts i) Trade Receivabl of R 4611399 acs 

) Other Current Assts Rs. 5226.9 lacs 
i) Other Financial Asses Rs. 689,36 lacs 
) Other Non Current Asets Rs. 4.9 acs 

(6)  No provision has becn made inrespect ofth following considered as Contingent Liailcis: 
i) Clim for Redeemable Preerence Share holders R, 38224 Lacs 
i) Demands of various Government Authoiles (Excise,Income Tax. i) under Appeals a various stags Rs. 2913.67 s, i) Liabily kel o ariseonre-opening f cases by various authoriies, amount unascertained 

3 During 201415 and 202021 some of the bankersofthe Compans. Axis Bank L, under insircions from ARCIL, Jammu and Kissmi Bank Lid and Kotak Mahinre Bark L, under various Tax Auhorkies had made debit freeze reezing ofal withdrawals ) of all Curtent Accounts of the Company maintained it them. The batance ofwhich s pe books amounted to Rs. 70.55 akihs in Axs Bank L, R,1.64 1 in Jumm & Kashois Bank Lid and Rs4.6 akhsin Kotk Mahides Bank Lid 35 on 315t Decemoer 2023 As s Bonk Siatements obtined from the such Banks,total balance ofallsuch Current Accounts worked 0ut o Rs, NIL a5 o 315t Decermber, 2023 which re subject o recept of confrmation I absence of any deails of the withdrawals/other twansscions made fom such ACcounts, necessary enies couldnot be e 1 th books of e compary. 

4 During the year the Company's manufactring unit t Ralpue commenced s opraion on 22.08.3020 butagsn had to close down with et from 14.01.2021 de to unavoidable circumstances. The power supply of he it also has been suspended snce 15.012021.In view of the e ircumstances th orginal books of ccounts remaln insccessibe. Hence these inancial sttements have been prepared on the basis of books accounts prepared by the management considering the balances of sses, lsbilies, accoun reeivabls account payables and inventories as on 315t Decemnber, 2023, asabo. documents and other records rlsing 0 Gansaction for the yesr svailsble with the Company. Difference ifany ,betseen the riginal booksof sccounts and those prepred it available records, could not be ascerained. Howeser, sch differnces ifan, should notbe matrial, 
5 Depreciationfo the quarte and ine months ended 315t December, 2023 ha been considerd as estimated and short/cxcess ifny for the same under Schedule I ofthe Compnies Act, 2013 shal be austed atth timeof finlisaion of sudied 

accounts forthe year ended 315t March, 2024 
6 Inview of part seement ofdebs by IndoworthIndia L, and coninuing dispute, the quantum of inerest o be provided 

could notbe ascertined. Hence no provison has been made for interest. 

7 The Company has not recognized Defered Tax s per Ind AS - 12 regarding  Accounting for Taxaton” estmation of 
future n view of onsistent losses and exisence of fture prof withresonsbl ceriny 

8 Acurialvaluaions under nd AS 19 Employees Benefs,shllbe considred a th time of fnalistion of ccounis for the yearended 31st March, 2024 
9 Previous Quares years fures have beenre arranged/re-grouped whereve necessary 
10 The above resuls have been aken on records at 3 meeting ofth directors hld on 13¢h February, 2024 
11 The above reuls s asper Regulrion 33 ofthe SEBI ( Lisig obligations & Disclosure Requirement) Regultions, 2015 

For L 

Plce : Kolkaua 
Date 13ih February, 2024 


